



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	G018RO DSR-BAM-XI.3027.5.146.2022
--	---

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Ulica Kanclerska
Treść po zmianach analizy merytorycznej: EKOLOGIA I KOMFORT NA ULICY KANCLERSKIEJ.

DODATKOWE LOKALIZACJE
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: -- pole puste --
Treść po zmianach analizy merytorycznej: - przy skrzyżowaniu z ulicą Zamorską (preferowane miejsce to wschodnia strona skrzyżowania - od strony zakładu "Mirafo". Wizja lokalna z pewnością potwierdzi sens takiej lokalizacji). - przy skrzyżowaniu z ulicą Akademii Zamojskiej - przy skrzyżowaniu z ulicą św. Franciszka z Asyżu.

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Ekologia i komfort na ulicy Kanclerskiej - chodnik oraz kosze do selektywnej zbiórki odpadów
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Ekologia i komfort na ulicy Kanclerskiej - chodnik oraz kosze do selektywnej zbiórki odpadów. Mianowicie wskazaną lokalizacją ww. pojemników są następujące miejsca przy ulicy Kanclerskiej : - przy skrzyżowaniu z ulicą Zamorską (preferowane miejsce to wschodnia strona skrzyżowania - od strony zakładu "Mirafo". Wizja lokalna z pewnością potwierdzi sens takiej lokalizacji). - przy skrzyżowaniu z ulicą Akademii Zamojskiej - przy skrzyżowaniu z ulicą św. Franciszka z Asyżu.

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU	
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. 3 stacje do segregacji odpadów 3-dzielne (szkło, plastik oraz papier)	6 687.00 zł
2. położenie szerokiego na 1 metr chodnika na uczęszczanej "zielonej" części ul. Kanclerskiej - pomiędzy ulicą Akademii Zamojskiej, a ulicą Zamorską, w śladzie istniejącej, uczęszczanej ścieżki (w celu oszczędności można użyć płyt chodnikowych) wraz z krawę	72 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	78 687.00 zł
Treść po zmianach analizy merytorycznej:	

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. 3 stacje do segregacji odpadów 3-dzielne(szkło,plastik papier)	10 500.00 zł
2. projekt i budowa 1,5 m chodnika na ul. Kanclerskiej na odcinku od ul. Akademii Zamojskiej do ul. Zamorskiej	289 500.00 zł
ŁĄCZNIE:	300 000.00 zł

2022-06-10	Zarząd Inwestycji Miejskich Mariola Fraszek e-mail: m.fraszek@zim.uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian